



CHOUCHOU : cacahuète caramélisée

Vrac 2 kg



IDENTIFICATION PRODUIT				
	code produit	Gencod	Taux TVA	Code douanier
UV (colis)	7140015	3700531213210	5,5%	17049099
UVC	/	/		

PRODUIT

Dénomination légale	Cacahuète caramélisée
Certifications	FR-BIO-01 AGRICULTURE NON UE BIOPARTENAIRE® (démarche équitable contrôlée selon référentiel FIABLE)
Description	Cacahuète caramélisée au sucre avec une pointe d'arôme vanille (extrait naturel de vanille)
Intérêt produit	Délicieusement régressif ! Souvenir d'enfance, de vacances et de fêtes foraines, le chouchou séduit toujours une large cible familiale. Elaborés selon une recette authentique, les chouchous Belledonne sont des cacahuètes caramélisées au sucre roux agrémenté d'une touche de vanille. Fabrication artisanale dans une turbine de cuivre pour favoriser le développement des arômes subtils du caramel. sucre roux du paraguay issu du commerce équitable
Conseil d'implantation	Rayon confiseries

COMPOSITION ET ALLERGENE

Ingrédients : Sucre de canne roux*^①, eau, **arachides***, arôme naturel de vanille*.

* ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

Allergènes présents : Souligné dans la liste ingrédients

Allergènes traces possibles : Fruits à coque, soja, lait.

Origine ingrédients principaux : ^① Ingrédients issus du Commerce Équitable contrôlé selon le référentiel FIABLE (56% du total des ingrédients d'origine agricole sont issus de filière BIOPARTENAIRE®) - Origine sucre : Paraguay. Plus d'informations sur www.BIOPARTENAIRE.com.

Arachides : Chine

DUREE DE VIE ET CONDITIONS DE CONSERVATION

DDM 210 jours **DDM mini garantie départ quai** 150 jours

Condition de conservation T° ambiante (20° C) en évitant les écarts de température.

A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100 g

Valeur énergétique	2395	kJ	Glucides	41	g
	575	kcal	dont sucres	37	g
Matières grasses	34	g	Fibres alimentaires	8,4	g
dont acides gras saturés	5	g	Protéines	21,3	g
			Sel	0,02	g

Allégation nutritionnelle : riche en fibres

CONDITIONNEMENT

	Dimensions Lx Hx P en mm	Poids net en g	Poids brut en g	Emballage (descriptif)
UVC	/	/	/	UVC(colis) : carton
UV (colis)	250x250x100	2000	2400	

PALETISATION

UVC / colis	NA	Poids en kg*		Dimensions en cm*	
		Poids net	288	Longueur	136
colis / couche	12	Poids brut	315	Largeur	80
Couche / palette	12			Hauteur	136
Colis / palette	144				
UVC / palette	/				

* palette comprise

Fiche créée le : 07/09/2017 version : 4 MAJ le : 13/02/2020